
1 CIBLE DU SALEVE 2074151 DEGAT JULIEN 92 90 93 275 FEVRIER AURELIE 88 93 91 272 CHEVALIER ALEXANDRA 93 94 90 277 ROSSET SYLVAIN 92 89 92 273 DEMIERRE STEVE 93 97 93 283 1380

2 SALESIENNE TIR ANNECY 2074155 DURET EMMANUEL 91 93 94 278 GUERIF ROMAIN 95 92 94 281 FESSENMEYER KEVIN 89 92 92 273 CHABAS CORALIE 86 91 89 266 HEBERT JEROME 95 94 90 279 1377

3 CT CHAMBERY 2073010 DUPUIT ANNE 90 90 92 272 ESPARON CLAUDINE 90 87 89 266 LOGIE NAELLE 87 81 88 256 PETINGA PRISCILLA 86 89 91 266 PERRET JEAN-FRANCOIS 95 91 91 277 1337

4 CTS MONTELIMAR 2026137 ANGLADE ALEXANDRE 95 93 88 276 FLEITOU MICKAEL 89 89 82 260 LEPOT QUENTIN 86 83 87 256 VASSAL LOGAN 92 88 93 273 ARLAUD KEVIN 90 91 87 268 1333

5 AVTS VOIRON 2038060 ARVAUX HERMIONE 90 92 88 270 LAROUBLE ERIC 87 91 91 269 NOSENZO SAM 87 89 85 261 HAREB MAXENCE 79 82 83 244 STOLL VICTORIEN 94 91 92 277 1321

6 CTS BLV 2026250 MATHIEU STEPHANIE 88 88 91 267 DIGENIS AURELIEN 86 84 88 258 CLOZEL LILIAN 88 81 85 254 DURRET BRUNO 91 91 92 274 VASQUEZ FABRICE 85 89 88 262 1315

7 TS BEAUMONTOIS 2026003 ELOY PHILIPPE 90 90 82 262 SAZIO CHRISTOPHE 87 89 91 267 BERGER MAGALI 93 90 86 269 BRET SERGE 84 79 84 247 LUCAS LAURENT 92 85 90 267 1312

8 CLUB DE TIR GRENOBLOIS 2038223 CUSSAC MARC 92 85 93 270 MAGI PATRICK 72 83 87 242 BEAURAIN LAURENT 85 84 87 256 GARCIA CLEMENT 90 89 92 271 LAUNAY THOMAS 92 90 90 272 1311

9 TO VALENTINOIS 2026234 SCHMISSER JEAN-MICHEL 89 87 92 268 RICHARD MICHEL 87 87 87 261 GRENOUILLAT SAMUEL 82 86 92 260 LEBUT VANESSA 79 85 78 242 TRAVERSIER YVAN 93 87 94 274 1305

10 CT RUMILLIENS 2074059 ZICRY SEBASTIEN 86 87 92 265 DEFRANCE NADINE 74 78 81 233 MARTINEZ PASCAL 84 80 87 251 FALAPPI ERIC 77 90 83 250 ROUPIOZ JACQUES 85 88 84 257 1256

11 ALERTE TIR 2038110 CHARVET AYMERIC 88 89 89 266 DEGRIGNY FABRICE 79 75 83 237 RESSEGAIRE VIRGILE 58 72 66 196 KAMBRUN WYATT 90 92 95 277 BOURDEILLETAS CEDRIC 86 83 85 254 1230

12 TO SAVOISIEN 2073190 SOUFI FAYCAL 83 80 77 240 DETROYAT BEATRICE 77 69 75 221 DETROYAT ARTHUR 73 72 78 223 COLIN VINCENT 74 76 68 218 DECHENAUX REMI 88 87 76 251 1153

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - DAUPHINE SAVOIE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



CLUB N°1 1380 CLUB N°8 1311

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

DEMIERRE STEVE 93 97 93 283 LAUNAY THOMAS 92 90 90 272

CHEVALIER ALEXANDRA 93 94 90 277 GARCIA CLEMENT 90 89 92 271

DEGAT JULIEN 92 90 93 275 CUSSAC MARC 92 85 93 270

ROSSET SYLVAIN 92 89 92 273 BEAURAIN LAURENT 85 84 87 256

FEVRIER AURELIE 88 93 91 272 MAGI PATRICK 72 83 87 242

CLUB N°2 1377 CLUB N°7 1312

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

GUERIF ROMAIN 95 92 94 281 BERGER MAGALI 93 90 86 269

HEBERT JEROME 95 94 90 279 SAZIO CHRISTOPHE 87 89 91 267

DURET EMMANUEL 91 93 94 278 LUCAS LAURENT 92 85 90 267

FESSENMEYER KEVIN 89 92 92 273 ELOY PHILIPPE 90 90 82 262

CHABAS CORALIE 86 91 89 266 BRET SERGE 84 79 84 247

CLUB N°3 1337 CLUB N°6 1315

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

PERRET JEAN-FRANCOIS 95 91 91 277 DURRET BRUNO 91 91 92 274

DUPUIT ANNE 90 90 92 272 MATHIEU STEPHANIE 88 88 91 267

PETINGA PRISCILLA 86 89 91 266 VASQUEZ FABRICE 85 89 88 262

ESPARON CLAUDINE 90 87 89 266 DIGENIS AURELIEN 86 84 88 258

LOGIE NAELLE 87 81 88 256 CLOZEL LILIAN 88 81 85 254

CLUB N°4 1333 CLUB N°5 1321

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

ANGLADE ALEXANDRE 95 93 88 276 STOLL VICTORIEN 94 91 92 277

VASSAL LOGAN 92 88 93 273 ARVAUX HERMIONE 90 92 88 270

ARLAUD KEVIN 90 91 87 268 LAROUBLE ERIC 87 91 91 269

FLEITOU MICKAEL 89 89 82 260 NOSENZO SAM 87 89 85 261

LEPOT QUENTIN 86 83 87 256 HAREB MAXENCE 79 82 83 244

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE
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PISTOLET - DAUPHINE SAVOIE
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1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE CTS BLVCIBLE DU SALEVE POSTE CT CHAMBERY

VASQUEZ FABRICE

LOGIE NAELLE

3 4

FEVRIER AURELIE

ARVAUX HERMIONE

4 2

ELOY PHILIPPE

1

ANGLADE ALEXANDRE

POSTE CTS MONTELIMAR

LAROUBLE ERIC

STOLL VICTORIEN

POSTE AVTS VOIRON CT CHAMBERY

AVTS VOIRON

PETINGA PRISCILLA

ARLAUD KEVIN

SAZIO CHRISTOPHE

LUCAS LAURENT

HAREB MAXENCE LEPOT QUENTIN

VASSAL LOGAN

NOSENZO SAM FLEITOU MICKAEL

LAUNAY THOMAS STOLL VICTORIEN PERRET JEAN-FRANCOIS

DEMI-FINALES
CLUB DE TIR GRENOBLOIS

HEBERT JEROME

DURET EMMANUEL

2

SALESIENNE TIR ANNECY

SALESIENNE TIR ANNECY

3

BRET SERGE

SALESIENNE TIR ANNECY

CHABAS CORALIE

ESPARON CLAUDINE FESSENMEYER KEVIN

GUERIF ROMAIN

4

DURET EMMANUEL

HEBERT JEROME

CLUB DE TIR GRENOBLOIS POSTE

BEAURAIN LAURENT

GARCIA CLEMENT

CUSSAC MARC

GARCIA CLEMENT

CUSSAC MARC LAROUBLE ERIC

ARVAUX HERMIONE DUPUIT ANNE

2 4

BEAURAIN LAURENT NOSENZO SAM

MAGI PATRICK HAREB MAXENCE

ROSSET SYLVAIN ESPARON CLAUDINE

GUERIF ROMAINBERGER MAGALI

CHABAS CORALIE

DIGENIS AURELIEN

CLOZEL LILIAN

FESSENMEYER KEVIN

MAGI PATRICK

BEAURAIN LAURENT

TS BEAUMONTOIS POSTE

4

POSTE

4

PETITE FINALE

LOGIE NAELLE

AVTS VOIRON POSTE

HEBERT JEROME

LAUNAY THOMAS GUERIF ROMAIN

STOLL VICTORIEN

ARVAUX HERMIONE

FINALE

NOSENZO SAM

DURET EMMANUEL



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 CT CHAMBERY 20.73.010 1337

2 AVTS VOIRON 20.38.060 1321

3 CLUB DE TIR GRENOBLOIS 20.38.223 1311

4 SALESIENNE TIR ANNECY 20.74.155 1377

5 CIBLE DU SALEVE 20.74.151 1380

6 CTS MONTELIMAR 20.26.137 1333

7 CTS BLV 20.26.250 1315

8 TS BEAUMONTOIS 20.26.003 1312

9 TO VALENTINOIS 20.26.234 1305

10 CT RUMILLIENS 20.74.059 1256

11 ALERTE TIR 20.38.110 1230

12 TO SAVOISIEN 20.73.190 1153

PALMARES  2024/2025

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   DAUPHINE SAVOIE
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